
ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื�อง ตกลงราคา เลขที� ต.2 ปต.(มต.)665/2560

รายละเอียด : จดัซื�อเครื�องมือวดัแรงสูง แผนกมิเตอร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคป่าตอง

ระยะเวลาขายแบบ : 4 พฤษภาคม 2560 ถึง 8 พฤษภาคม 2560

เวลาที�ขายแบบ : -

สถานที�ขายแบบ : 
สามารถดาวน์โหลดเอกสารใบสอบราคา และสเปคสินคา ไดด้ว้ยตนเอง ทาง Internet ในเวบ็ไซต์
www.pea.co.th

วนัที�ยื�นซอง : -

เวลาที�ยื�นซอง : -

สถานที�ยื�นซอง : ส่งใบเสนอราคาไดท้าง e-mail : kanittha.kul@pea.co.th

วงเงินงบประมาณ : 200,000.00 บาท

ราคากลาง(ราคาอา้งอิง): 200,000.00 บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ�ม) บาท

วงเงินค ํ�าประกนัซอง : - บาท

วนัที�เปิดซอง : -

เวลาที�เปิดซอง : -

สถานที�เปิดซอง : -

จาํนวน : 2 รายการ

โทรศพัท์ :    0-7634-5312           Fax :    0-7634-6228           E-mail :    kanittha.kul@pea.co.th

หลกัเกณฑก์ารพิจารณาจดัซื�อจดัจา้ง : ตามเงื�อนไขซื�อ (ตกลงราคา) ที� กฟภ.กาํหนด โดยพิจารณาราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ�ม)

ไฟลก์ารเปิดเผยราคากลาง : 25600504171540198_ราคากลาง เครื�องวดัแรงสูง.pdf

ประกาศจดัซื�อจดัจา้ง : 

หมายเหตุ : -

ผูรั้บผดิชอบ : ขนิษฐา กุลเรืองทรัพย ์   E-mail : - วนัที�ประกาศ : 4 พฤษภาคม 2560

Page 1 of 1ประกาศข่าวจดัซื�อจดัจา้ง

18/9/2560http://extranet.pea.co.th/WebApplications/Tender_bid/Print/DataForPrint.aspx?ID=fd3...


